Financiamiento Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia 
y Estímulo -  CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno 
Regional de Arequipa, durante el mes de MAYO del año 2023, por la suma de S/. 157,563.33 
(Ciento Cincuenta y Siete Mil Quinientos Sesenta y Tres con 33/100 Soles), la planilla de Incentivo a 
la Productividad del Personal Contratado por Servicios Personales mediante Concurso Publico de 
Méritos del D.L. N9 276 por el monto total de S/. 24,416.00 (Veinticuatro Mil Cuatrocientos 
Dieciséis con 00/100 Soles), correspondiente al mes de MAYO del 2023, la planilla Adicional -  
Incentivo a la Productividad a favor del Sr. Richard Darwin Apaza Cruz por el monto total de

S/. 548.00 (Quinientos Cuarenta Y Ocho con 00/100 Soles) por 12 días del mes de MAYO del 2023 
conforme la Resolución Gerencial Regional N° 080-2023-GRA/GRTC, la planilla Adicional -  Incentivo 
a la Productividad a favor del Sr. Carlos Perdomo Santa Cruz por el monto total de S/. 624.00 
(Seiscientos Veinticuatro con 00/100 Soles) por 12 días del mes de MAYO del 2023 conforme la 
Resolución Gerencial Regional N° 080-2023-GRA/GRTC, la planilla Adicional -  Incentivo a la 
Productividad a favor del Sr. Jacinto Nicolás Alpaca Deza por el monto total de S/. 624.00 
(Seiscientos Veinticuatro con 00/100 Soles) por 12 días del mes de MAYO del 2023 conforme la 
Resolución Ejecutiva Regional N° 264-2023-GRA/GR y la planilla Adicional -  Incentivo a la 
Productividad a favor del Sr. Glicerio Maximino Beltran Barriga por el monto total de S/. 624.00 
(Seiscientos Veinticuatro con 00/100 Soles) por 12 días del mes de MAYO del 2023 conforme la 
Resolución de la Oficina de Recursos Humanos N2 193-2023-GRA/ORH; de acuerdo al siguiente 
detalle:

PLANILLA MES MONTO

05-0002 MAYO S/. 157,563.33

05-0013 MAYO S/. 24,416.00

05-0015 MAYO S/.